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

pertinenza è gravata almeno da una servitù, costituita dalla presenza di una cisterna interrata di 

stoccaggio  del  gasolio,  verosimilmente  utilizzato  per  l’alimentazione  della  caldaia  presente 

all’interno  della  centrale  termica  comune  della  particella  42,  e  molto  probabilmente  in  uso 

all’appartamento al secondo piano della medesima palazzina. Censito al Catasto Fabbricati di 

Allerona all Fg. 59 part. 440 cat. C/2 e l'area  su cui ricade  al Catasto terreni al Fg. 59 part. 440

Il  fabbricato  censito  con la  part.  440 del  fg.  59 è  privo di  titolo  abitativo,  senza essera  mai  stato 

successivamente sanato e pertanto deve essere demolito,  essendo antieconomico,  considerato il  suo 

valore di mercato, valutarne la sanabilità mediante ricorso all'accertamento di conformità.

Destinazione urbanistica del terreno: la particella 440 del fg. 42 del comune di Allerona   ricade in 

zona R2 (B di completamento) del vigente Piano Regolatore Generale Intercomunale – Parte operativa 

ed è ricompresa nel comparto CMP-S05 di Allerona Scalo  con indice di utilizzazione fondiario  di 0,85 

mq/mq ed  altezza  massima di  10,50 nella  quale  sono ammesse  le  destinazioni  d'uso:  residenziale, 

direzionale,  commerciale,  produttive  artigianali  compatibili  con  la  residenza,  produttive  turistiche, 

alberghiere, extralberghiere e di ristorazione, culturali sociali e ricreative, sportive, salute, parcheggi 

pubblici  e privati.  Poiché la superficie del lotto è di 260 metri  quadrati,  la potenzialità edificatoria 

complessiva del lotto è di 221 metri quadrati di superficie utile coperta, eventualmente distribuita anche 

su più livelli, computata con le modalità  previste dall'art. 17 del Regolamento Regionale 18/02/2015, 

n. 2 

LOTTO 7

Abitazione al primo piano di una palazzina di tre piani fuori terra, comprensiva di altre due 

abitazioni, e di tre locali commerciali al piano terra, della superficie utile complessiva di circa 

51,60 metri quadrati, oltre ad un balcone, della superficie di circa 2,95 metri quadrati, ad una 

terrazza  esclusiva,  della  superficie  di  circa  37,60  metri  quadrati,  ed  alla  soffitta,  anch’essa 

esclusiva,  e  della  consistenza  utile  di  circa  48,70  metri  quadrati,  con  ingresso  dalla  scala 

condominiale,  e  composta  da  ingresso  –  disimpegno,  cucina  con  balcone,  due  stanze  ed  un 
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servizio igienico privo di aerazione diretta, ubicata in Allerona, Via di Orvieto, 10. Censito al 

Catasto Fabbricati di Allerona al Fg. 59 Part. 42 sub 10 Cat. A/3 vani 8,5

L'abitazione  é  attualmente  sprovvista  sia  di  un  proprio  identificativo  catastale  che  della  propria 

planimetria sarà quindi necessario procedere al frazionamento catastale. 

LOTTO 8

Abitazione al primo piano di una palazzina di tre piani fuori terra, comprensiva di altre due 

abitazioni, e di tre locali commerciali al piano terra, della superficie utile complessiva di circa 

56,00 metri quadrati, oltre ad una loggia, della superficie di circa 3,55 metri quadrati, ad una 

terrazza  esclusiva,  della  superficie  di  circa  26,30  metri  quadrati,  con  ingresso  dalla  scala 

condominiale, e composta da ingresso – disimpegno, cucina con piccola loggia, tre stanze ed un 

servizio igienico privo di aerazione diretta, ubicata in Allerona, Via di Orvieto, 10. Censito al 

Catasto Fabbricati di Allerona al Fg. 59 Part. 42 sub 10 Cat. A/3 vani 8,5.

L'abitazione  é  attualmente  sprovvista  sia  di  un  proprio  identificativo  catastale  che  della  propria 

planimetria sarà quindi necessario procedere al frazionamento catastale  

LOTTO 9

Negozio al piano terra di una palazzina di tre piani fuori terra, comprensiva di tre abitazioni e di 

altri  due locali  commerciali,  della  superficie  utile  complessiva  di  circa  28,30  metri  quadrati, 

ubicato in Allerona, Via di Orvieto, 14 . È distinto al Catasto Fabbricati di Allerona al Fg.  59 
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